
ZARZĄDZENIE Nr 192/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 11 października 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 195/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powierzenia zadań przez Prezydenta 

Miasta Zastępcy Prezydenta Miasta 

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Ciechanów zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 195/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 21 listopada 2018 r. 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„ 1. Nadzorem nad wydziałami Urzędu: 

1) Planowania Przestrzennego 

2) Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

3) Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej  

4) Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Działań Strategicznych 

5) Zamówień Publicznych 

6) Inwestycji 

7) Parkiem Nauki Torus” 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

      /-/ Krzysztof Kosiński 


